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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Malbertex” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Pharma 

Plus” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61424012N, përjashtohet – 10 (dhjete) 

muaj (duke filluar nga data 01.09.2021-01.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
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Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest International” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L02712202J, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kadra” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31321008J, përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) 

muaj (duke filluar nga data 26.10.2021-26.10.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 05.11.2021-05.11.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ALIAJ-79” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L47521901E, përjashtohet – 10 (dhjete) muaj 

(duke filluar nga data 27.01.2022-27.11.2022). 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “DAS OIL” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52230020G, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 31.01.2022-31.01.2023). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Harmonia” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62903480D , përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.08.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Paera” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R , përjashtohet – 5 (pese) muaj 

(duke filluar nga data 08.02.2022-08.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Alcani” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J91505006Q , përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj 

(duke filluar nga data 09.02.2022-09.12.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 10 (dhjetë) muaj (duke filluar nga data 11.02.2022-11.12.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “IT Gjergji 

Kompjuter”      shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K81503063B , përjashtohet 

– 5 (pesë) muaj (duke filluar nga data 04.03.2022-04.08.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “XH &  

Miler” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K72105003E, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 24.03.2022-24.08.2022). 

    
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Studio 

Rea-G” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT L81509036M, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 31.03.2022-31.08.2022). 

 

    
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Euro 2001 

” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13112202Q, përjashtohet – 24 

(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.04.2024). 
 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Sila ” shpk, 

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K22518401P, përjashtohet – 18 (tetembedhjete) 

muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.10.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ FEDOS” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K01514009I, përjashtohet – 24(njezetekater) 

muaj (duke filluar nga data 19.05.2022-19.05.2024). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax:  04279212 / 04278919 

E-mail:  kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil.haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al  

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, nëpërmjet marrëveshjes kuadër”, me disa operatorë 

ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF – 10430-11-04-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: “Ndërtim/Rikonstruksion i objekteve te Q.SH.A.M.T-së, Mullet Tiranë”. 

 

5. Fondi limit: 258,032,145 (dyqind e pesëdhjetë e tetë milion e tridhjetë e dy mijë e njëqind e dyzet 

e pesë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

   V Vlera 

255,500,000 (dyqind e pesëdhjetë e 

pesë milion e pesëqind mijë) lekë pa 

TVSH 

Monedha Lekë 

 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 27.05.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

Emri          BOE: “PRASLIN INVESTMENT”, sh.p.k + “TOTILA”,s h.p.k “BEQIRI”, sh.p.k + 

“ARENA MK”, sh.p.k, me NIPT: K52113007F + K13001010G + J98624801V + 

L67619801Q. 

Adresa             Rruga: “Nikolla Tupe”, pallati 5/9, Tiranë. 

   

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil.haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/

